MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL PARA SELEÇÃO DE NOVOS MEMBROS

LIGA ACADÊMICA DE CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL DA
UFSM (LABUCO – UFSM)

A Liga Acadêmica de Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial da Universidade
Federal de Santa Maria torna público o resultado preliminar do Edital Nº 001 do mês de
março do ano de 2023 referente às inscrições no processo seletivo para novos membros
voluntários. Os candidatos suplentes serão chamados conforme disponibilidade de
vagas.

APROVADOS

201920582

201913086

201820990

SUPLENTES

201911893

201821000

201920575

________________________________________________

Prof ª. Dr ª. Wâneza Dias Borges Hirsch – Coordenadora da LABUCO

ABRIL/2023